
BEZ KOSTI

ili do isteka zaliha. Sve cijene su izražene u eurima s PDV-om. Kupovina je moguća samo u količinama predviđenim za kućanstvo. 
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Ponuda vrijedi od srijede 23.10. do utorka 05.11.2024.



DOLINE

Grčki jogurt
natur, stracciatella 
ili jagoda

DOLINE

Čvrsti 
jogurt
3,2% m.m.

DOLINE

Mlijeko 
trajno
2,8% m.m.

DOLINE VITA+

Probiotik
natur, banana/
jagoda, breskva/
mango ili višnja

DOLINE

Mlijeko 
trajno
2,8% UHT

DOLINE

Tekući 
jogurt
2,8% m.m. 
PET

DOLINE

Maslac
82% m.m.

DOLINE

Kefir
2,8% m.m.

DOLINE

Krem jogurt
jagoda, borovnica 
ili višnja

0.00 €1 l

00..7878 €
0.00 €1 l

00..7878 €

0.00 €1 kg

11..6969 €

0.00 €1 l

11..2929 €

0.00 €145 g

1 kg = 4,76 €

00..4949 €

0.00 €280 g

1 kg = 2,82 €

00..7979 €

0.00 €250 g

22..2929 €
0.00 €250 g

22..7979 €
1 kg = 11,16 €

0.00 €1 l

00..7575 €
0.00 €1 l

00..6969 €

0.00 €900 g

11..7272 €
0.00 €900 g

44..4949 €
1 kg = 1,66 €

0.00 €125 g

1 kg = 3,92 €

00..7070 €
0.00 €125 g

00..4949 €
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DOLINE

Mliječni desert
Lina

DOLINE

Vrhnje za 
kuhanje
20% m.m.

DOLINE

Tortelini
sir,šunka 
ili ricotta - špinat

DOLINE

Kiselo 
vrhnje
20%

DOLINE

Majoneza
delikates

DOLINE

Čokoladno 
mlijeko
Lina

DOLINE

Pripravak 
za šlag
Biljni

DOLINE

Majoneza
delikatesna

0.00 €200 ml

1 l = 1,95 €

00..3939 €

0.00 €500 ml

1 l = 4,78 €

22..3939 €
0.00 €500 ml

22..3939 €
0.00 €180 g

1 kg = 3,83 €

00..6969 €

0.00 €150 g

00..8989 €
0.00 €150 g

00..6969 €
1 kg = 4,60 €

0.00 €85 g

1 kg = 7,76 €

00..6666 €
0.00 €85 g

1 kg = 7,76 €

00..6666 €

0.00 €500 ml

1 l = 3,78 €

11..8989 €
0.00 €500 ml

1 l = 3,78 €

11..8989 €

0.00 €620 g

33..0909 €
0.00 €620 g

33..0909 €
1 kg = 4,98 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
500 g

11..9999 €
1 kg = 3,98 €



DOLINE

Trapist sir 
polutvrdi

 DOLINE

Gouda ili 
Edamer 

DOLINE

Sir rezni
razne vrste

0.00 €500 g

1 kg = 11,98 €

55..9999 €
0.00 €500 g

55..9999 € 0.00 €300 g

1 kg = 10,30 €

33..4949 €
0.00 €300 g

33..0909 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
150 g

11..4949 €
1 kg = 9,93 €



DOLINE

Sir kačkavalj
polutvrdi

DOLINE

Sir listići
toast ili sandwich
120 g

DOLINE

Sir
Emmentaler 
ili Maasdam

DOLINE

Sir 
Gouda ili 
Ementaler

DOLINE

Sir
ribani

0.00 €40 g

1 kg = 24,75 €

00..9999 €
0.00 €40 g

00..9999 €

0.00 €150 g

1 kg = 10,26 €

11..8989 €
0.00 €350 g

33..5959 €

0.00 €120 g

1 kg = 8,25 €

00..9999 €
0.00 €120 g

00..9999 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
350 g

44..5959 €
1 kg = 13,11 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
300 - 400 g

11..8989 €



DOLINE

Krem sir
svježi, classic ili sa 
začinskim biljem

DOLINE

Sir zrnati

DOLINE

Grčki tip sira
45% m.m.

DOLINE

Sir svježi
posni

DOLINE

Sir
ovčji mladi

DOLINE

Mascarpone

DOLINE

Sir
topljeni

0.00 €250 g

1 kg = 10,36 €

22..5959 €
0.00 €250 g

1 kg = 10,36 €

22..5959 €

0.00 €200 g

1 kg = 7,45 €

11..4949 €
0.00 €200 g

1 kg = 7,45 €

11..4949 €

0.00 €200 g

1 kg = 6,95 €

11..3939 €
0.00 €200 g

11..3939 €

0.00 €1 Kg

1 kg = 10,99 €

1010..9999 €
0.00 €1 kg

77..9999 €

0.00 €140 g

1 kg = 9,21 €

11..2929 €
0.00 €140 g

1 kg = 9,21 €

11..2929 €

0.00 €500 g

11..9999 €
0.00 €500 g

22..0909 €
1 kg = 4,18 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
250 g

22..3939 €
1 kg = 9,56 €



DOLINE

Jogurt
čvrsti ili tekući

DOLINE

Mliječni 
namaz
natur

DOLINE

Puding
čokolada šlag

DOLINE

Voćni 
jogurt

DOLINE

Kiselo 
vrhnje
12% m.m.

DOLINE

Grčki jogurt
natur

DOLINE

Tekući 
jogurt
2,8% m.m.

DOLINE

Mozzarella
meki sir

0.00 €320 g

1 kg = 4,34 €

11..3939 €
0.00 €320 g

1 kg = 4,34 €

11..3939 €

0.00 €175 g

1 kg = 2,57 €

00..4545 €
0.00 €175 g

1 kg = 2,57 €

00..4545 €
0.00 €150 g

1 kg = 2,47 €

00..3737 €
0.00 €150 g

1 kg = 2,47 €

00..3737 €

0.00 €1 Kg

11..5959 €
0.00 €1 kg

11..5959 €

0.00 €125 g

11..1919 €
0.00 €125 g

00..9999 €
1 kg = 7,92 €

0.00 €70 g

00..5959 €
0.00 €70 g

00..4545 €
1 kg = 6,43 €

0.00 €180 g

00..7575 €
0.00 €180 g

00..5959 €
1 kg = 3,28 €

0.00 €180 g

00..3737 €
0.00 €180 g

00..2929 €
1 kg = 1,61 €
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GUŠTI

Hrenovke
od pilećeg i 
purećeg mesa

GUŠTI

Čajna, Kulen 
ili Zimska
trajna kobasica

GUŠTI

Pašteta
Jetrena ili Čajna

GUŠTI

Mesni 
narezak

GUŠTI

Dalmatinska 
suha šunka 
ili buđola
trajni narezak

GUŠTI

Čajna, Zimska 
ili Ravni kulen
trajni narezak

GUŠTI

Pršut
narezak

GUŠTI

Kuhana 
šunka, pureća 
dimljena šunka, 
mortadela ili 
dimljeni špek
polutrajni narezak

GUŠTI

Kranjska 
kobasica
polutrajni proizvod

1.59 €80 g

1 kg = 17,38 €

11..3939 €
1.59 €80 g

1 kg = 17,38 €

11..3939 €

0.00 €80 g

1 kg = 23,63 €

11..8989 €
0.00 €80 g

1 kg = 23,63 €

11..8989 €

1.39 €150 g

1 kg = 7,93 €

11..1919 €
1.39 €150 g

1 kg = 7,93 €

11..1919 €
0.95 €100 g

1 kg = 7,90 €

00..7979 €
0.95 €100 g

1 kg = 7,90 €

00..7979 €

0.00 €300 g

1 kg = 11,63 €

33..4949 €
0.00 €300 g

1 kg = 11,63 €

33..4949 €

0.00 €1000 g

22..3939 €
0.00 €1000 g

22..3939 €

2.79 €320 g

1 kg = 7,78 €

22..4949 €
2.79 €320 g

1 kg = 7,78 €

22..4949 €

9.99 €300 g

88..9999 €
9.99 €300 g

88..9999 €
1 kg = 29,97 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
100 - 150 g

1 kg = 12,60 - 18,90 €

11..8989 €



PLODINE

Sir Sv. Grgur
tvrdi

PLODINE

Trapist
tvrdi sir

PLODINE

Hamburger
pečeni
polutrajni proizvod

GUŠTI

Domaća suha slanina
vakum pakiranje
trajni proizvod

0.00 €1 kg

66..6969 €
0.00 €1 kg

66..6969 €

0.00 €1 kg

1616..9999 €
1 kg = 16,99 €

0.00 €1 kg

1111..9999 €
0.00 €1 kg

1111..9999 €

0.00 €1 kg

1111..9999 €
0.00 €1 kg

1616..6969 €

VIDI,
VIDI!

+1200
PROIZVODA
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BARBA

Aljaška 
kolja
filet
smrznuto

BARBA

Gamberi
smrznuto

BARBA

Lignja
tube/krakovi 
smrznuto

BARBA

Plodovi 
mora
smrznuto

BARBA

Jadranska 
srdela
razne vrste

BARBA

Oslić filet
Hubbsi
smrznuto

BARBA

Jadranska 
srdela
smrznuto

0.00 €500 g

1 kg = 6,60 €

33..3030 €
0.00 €500 g

1 kg = 6,60 €

33..3030 €

0.00 €250 g

1 kg = 12,72 €

33..1818 €
0.00 €250 g

1 kg = 12,72 €

33..1818 €
0.00 €400 g

1 kg = 14,48 €

55..7979 €
0.00 €400 g

1 kg = 14,48 €

55..7979 €
0.00 €250 g

1 kg = 9,96 €

22..4949 €
0.00 €250 g

1 kg = 9,96 €

22..4949 €

0.00 €1 kg

22..6565 €
1 kg = 7,98 €

0.00 €500 g

33..9999 €

10

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
110 g

11..0909 €



BARBA

Papalina
smrznuto

BARBA

Oslić
bez glave 
smrznuto

VIDI,
VIDI!
BARBA JE OPET 

IMAO DOBAR ULOV!

BARBA

Panirani 
riblji 
štapići
smrznuto

DEL MARE

Sardina
s povrćem ili 
u biljnom ulju
*ocijeđene mase 76 g
108 g

DEL MARE

Oslić
a la bakalar

0.00 €250 g

1 kg = 4,76 €

11..1919 €

0.00 €108 g

1 kg = 18,39 €

11..3939 €
0.00 €1 Kg

22..8989 €
0.00 €1 kg

22..8989 €

0.00 €108 g

1 kg = 11,45 €

00..8989 €0.00 €1 kg

44..4949 €
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VIDI,
VIDI!

+1200 
PROIZVODA

FRIZO

Šumsko voće
smrznuto

FRIZO

Smrznuto 
voće
razne vrste

FRIZO

Smrznuto 
povrće
razne vrste

FRIZO

Smrznuto 
povrće
Grašak, povrće za 
francusku salatu ili 
carska mješavina
smrznuto

FRIZO

Voćni mix 
smoothie
smrznuto

0.00 €750 g

1 kg = 5,32 €

33..9999 €
0.00 €750 g

1 kg = 5,32 €

33..9999 €

0.00 €400 g

1 kg = 6,63 €

22..6565 €
0.00 €400 g

1 kg = 6,63 €

22..6565 €

0.00 €750 g - 1 kg

1 kg = 1,79 - 2,39 €

11..7979 €
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-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
400 g

11..9999 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
400 g

00..7979 €



PLODINE

Sir polutvrdi
Gouda ili Edamac 

BAKINA KUHARICA

Lisnato tijesto
svježe

PLODINE

Trapist
polutvrdi sir 
bez kore

BAKINA KUHARICA

Tijesto za pizzu
svježe

PLODINE

Njoki
svježi

PLODINE

Listovi za pite 
i savijače
svježe

VIDI,
VIDI!

BRZA RJEŠENJA 
ZA FINI RUČAK

0.00 €400 g

1 kg = 4,23 €

11..6969 €
0.00 €400 g

1 kg = 4,23 €

11..6969 €

0.00 €1 Kg

22..3939 €
0.00 €1 kg

22..3939 €

0.00 €500 g

1 kg = 3,10 €

11..5555 €

0.00 €600 g

66..9999 €
0.00 €600 g

77..6969 €
1 kg = 12,82 €

0.00 €275 g

1 kg = 4,69 €

11..2929 €
0.00 €275 g

1 kg = 4,69 €

11..2929 €

0.00 €300 g

33..3939 €
0.00 €300 g

33..0909 €
1 kg = 10,30 €
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NEXT

Čokolada
mliječna, 
sjeckani lješnjak 
ili cijeli lješnjak

NEXT

Čokolada
razne vrste

NEXT

Čokolada
mliječno punjenje ili 
punjenje s keksom

NEXT

Čokolada
razne vrste
80 - 100 g

NEXT

Čokolada
mliječna, punjena, 
razne vrste

VIDI,
VIDI!

SLATKE CIJENE

NEXT

Čokolada
mliječno punjenje, 
10 prutića

-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
250 - 305 g

22..9999 €
1 kg = 9,80 - 11,96 €

NEXT

Bombonijera
Isabella

1.15 €100 g

1 kg = 11,50 €

11..1515 €
1.15 €100 g

1 kg = 11,50 €

11..1515 €

3.39 €250 g

1 kg = 13,56 €

33..3939 €
3.39 €250 g

1 kg = 11,96 €

22..9999 €

3.39 €250 g

1 kg = 13,56 €

33..3939 €
3.39 €400 g

1 kg = 10,73 €

44..2929 €

1 kg = 11,92 €

1.49 €125 g

11..4949 €

HITHIT  cijenacijena!!

11..1515 €
Štedi više!Štedi više!Plati manje!Plati manje!50% sniženo50% sniženoSuper svježaSuper svježa

prilika!prilika!Već odVeć od

1.19 €93 - 100 g

1 kg = 11,90 - 12,79 €

11..1919 €
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4.29 €400 g

1 kg = 10,73 €

44..2929 €
4.29 €400 g

1 kg = 10,73 €

44..2929 €



GELATINO

Sladoled
Chocolate trio ili 
Caramel trio

GELATINO

Sladoled
vanilija-višnja, 
tiramisu ili čokolada

GELATINO

Sladoled
Lubenica i jabuka

GELATINO

Sladoled
štapić malina/breskva 
ili višnja/jabuka

GELATINO

Sladoled 
štapić
badem ili classic

GELATINO

Sladoled
mini korneti

GELATINO

Sladoled
mini štapić

GELATINO

Sladoled
vanilija burbon

GELATINO

Sladoled 
kornet
čokolada, vanilija 
ili pistachio

GELATINO

Sladoled
Schwarzwald 
ili Choco

-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
900 ml

44..2929 €
1 l = 4,77 €

0.00 €120 ml

1 l = 6,58 €

00..7979 €
0.00 €120 ml

00..7979 €

0.00 €900 m l

1 l = 4,43 €

33..9999 €
0.00 €900 ml

33..9999 €

0.00 €10x55 ml

1 l = 6,95 €

44..5959 €
0.00 €10x 55 ml

44..5959 €

0.00 €8x50 ml

1 l = 7,48 €

44..7979 €
0.00 €8x 50 ml

44..7979 €

0.00 €120 ml

1 l = 7,42 €

00..8989 €
0.00 €120 ml

00..8989 €

0.00 €4x50 ml

1 l = 12,45 €

22..4949 €
0.00 €4x 50 ml

22..4949 €0.00 €5x73 ml

1 l = 7,37 €

22..6969 €
0.00 €5x 73 ml

22..6969 €

0.00 €4x90 ml

1 l = 13,86 €

44..9999 €
0.00 €4x 90 ml

44..9999 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
1650 ml

44..9999 €
1 l = 3,02 €



GELATINO

Sladoled
Space bons

GELATINO

Sladoled
sandwich

GELATINO

Sladoledna 
rolada
s okusom vanilije i 
kakao preljevom

GELATINO

Sladoled
Space bang

GELATINO

Sladoled
Kornet okusa 
vanilije,jagode ili 
čokolade

0.00 €6x 120 ml

1 kg = 5,54 €

33..9999 €

0.00 €6x 160 ml

1 l = 4,68 €

44..4949 €

0.00 €1 l

33..9999 €

0.00 €8x 55 ml

1 l = 9,59 €

33..9999 €
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0.00 €6x 120 ml

1 l = 5,96 €

44..2929 €



GELATINO

Sladoled
Space bang ili space 
vanilla

GELATINO

Sladoled
Chocolate ili 
strawberry swirl

GELATINO

Sladoled
Štapić od vanilije 
s preljevom od 
čokolade

GELATINO

Sladoled
kornet čokolada-vanilija 
ili jagoda-vanilija

GELATINO

Sladoled
Jagoda-vanilija-
čokolada

GELATINO

Sladoled
coconut sprinkle ili 
caramel sprinkle

0.00 €12x 52 ml

1 l = 6,87 €

44..2929 €

0.00 €4x 120 ml

1 l = 10,19 €

44..8989 €

0.00 €5x 110 ml

1 l = 6,89 €

33..7979 €

0.00 €6x 110 ml

1 l = 5,14 €

33..3939 €

0.00 €2 l

1 l = 1,90 €

33..7979 €

0.00 €4x 110 ml

1 l = 10,20 €

44..4949 €
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BISCOLETTI

Keksi
punjeni raznim 
kremama, vrećica

BISCOLETTI

Napolitanke
razne vrste

BISCOLETTI

Čajni kolutići
classic ili s okusom 
limuna

BISCOLETTI

Napolitanke
kakao ili lješnjak

BISCOLETTI

Croissant
razne vrste

1.59 €400 g

1 kg = 3,98 €

11..5959 €
1.59 €400 g

1 kg = 3,98 €

11..5959 €

0.00 €200 g

1 kg = 6,95 €

11..3939 €
0.00 €200 g

1 kg = 6,95 €

11..3939 €

1.29 €350 g

1 kg = 3,69 €

11..2929 €
1.29 €350 g

1 kg = 3,69 €

11..2929 €

2.79 €700 - 750 g

22..7979 €
2.79 €700 - 750 g

22..7979 €
1 kg = 3,72 - 3,99 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
210 g

1 kg = 9,48 €

11..9999 €



BISCOLETTI

Keks
punjeni kakao 
Twist

BISCOLETTI

Keksi
razne vrste

BISCOLETTI

Keksi
razne vrste

BISCOLETTI

Keks
petit, s maslacem

VIDI,
VIDI!

UZ TOLIKI IZBOR 
KEKSA MORAŠ BITI 

BRZ S ODLUKAMA!

1.69 €450 g

1 kg = 3,76 €

11..6969 €
1.69 €450 g

11..6969 €

1.89 €350 g

1 kg = 5,40 €

11..8989 €
1.89 €350 g

11..8989 €

3.49 €700 g

1 kg = 3,56 €

22..4949 €

3.29 €700 g

1 kg = 4,70 €

33..2929 €

-25%-25%
BISCOLETTI

Tortina
kakao ili 

kakao-mlijeko
280 - 350 g
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BISCOLETTI

Čajni kolutići
classic ili s kakao 
preljevom

BISCOLETTI

Napolitanke
kakao ili lješnjak 
XXL

BISCOLETTI

Keks
duo
kakao

BISCOLETTI

Keksi
Jaffa naranča, 
malina ili 
marelica

BISCOLETTI

Vafli
punjeni prutići 
kakao ili lješnjak

BISCOLETTI

Keksi
digestive, žitarice ili 
zobene pahuljice

1.89 €250 g

1 kg = 7,56 €

11..8989 €
1.89 €250 g

1 kg = 7,56 €

11..8989 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
250 g

11..4949 €

1.19 €150 g

1 kg = 7,93 €

11..1919 €
1.19 €150 g

11..1919 €

2.19 €500 g

1 kg = 4,38 €

22..1919 €
2.19 €500 g

22..1919 €

3.69 €1 Kg

33..6969 €
3.69 €1 kg

33..6969 €

2.59 €700 g

22..5959 €
2.59 €700 g

22..5959 €
1 kg = 3,70 €
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CHOCO RICE

Čokolada
riža

PLODINE

Kokice
za mikrovalnu, 
slane ili 
s maslacem

CHOCO RICE

Čokolada
riža XXL

B&B

Čoko banana
pjenasti desert 
okusa banane

VIDI,
VIDI!

JEDNA ČOKOLADA 

ZA DJECU, JEDNA ZA 

MENE, JEDNA ZA...

2.99 €280 g

1 kg = 7,82 €

22..1919 €

1.25 €3x 100 g

1 kg = 4,17 €

11..2525 €

3.49 €200 g

1 kg = 17,45 €

33..4949 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
300 g

44..6969 €
1 kg = 15,63 €



BITS&BYTES

Štapići i 
pereci
slani
200 - 220 g

BITS&BYTES

Čips
slani ili paprika
XXL

BITS&BYTES

Kikiriki
slani, pečeni, 
oljušteniBITS&BYTES

Čips
razne vrste

BITS&BYTES

Kikiriki
slani ili u omotaču 
razne vrste

BITS&BYTES

Čips
slani ili paprika

BITS&BYTES

Čips
razne vrste

-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
150 g

11..1919 €
1 kg = 7,93 €

1.59 €200 g

1 kg = 7,95 €

11..5959 €
1.59 €200 g

1 kg = 7,95 €

11..5959 €

1.29 €100 g

1 kg = 12,90 €

11..2929 €
1.29 €100 g

1 kg = 12,90 €

11..2929 €

2.79 €500 g

1 kg = 5,58 €

22..7979 €
2.79 €500 g

1 kg = 5,58 €

22..7979 €

1.99 €280 g

1 kg = 7,11 €

11..9999 €
1.99 €280 g

1 kg = 7,11 €

11..9999 €

0.00 €150 g

1 kg = 9,93 €

11..4949 €

0.99 €200 - 220 g

1 kg = 4,50 - 4,95 €

00..9999 €
0.99 €200 - 220 g

1 kg = 4,50 - 4,95 €

00..9999 €
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BITS&BYTES

Flips
s kikirikijem
140 - 150 g BITS&BYTES

Flips
s kikirikijem
30 g

BITS&BYTES

Flips
kukuruzni
slani
90 g

BITS&BYTES

Grickalice
Party mix

BITS&BYTES

Grickalice
Party mix

BITS&BYTES

Kokice
slane, vrećica

VIDI,
VIDI!
VELIK IZBOR 
GRICKALICA

BITS&BYTES

Kikiriki
slani
pečeni

0.79 €125 g

1 kg = 6,32 €

00..7979 €
0.79 €125 g

1 kg = 6,32 €

00..7979 €

2.99 €750 g

1 kg = 3,99 €

22..9999 €
2.99 €750 g

1 kg = 3,99 €

22..9999 €

1.39 €400 g

1 kg = 3,48 €

11..3939 €
1.39 €400 g

1 kg = 3,48 €

11..3939 €

0.45 €90 g

1 kg = 5,00 €

00..4545 €
0.45 €90 g

1 kg = 5,00 €

00..4545 €

0.15 €30 g

1 kg = 5,00 €

00..1515 €
0.15 €30 g

1 kg = 5,00 €

00..1515 €

0.89 €140 - 150 g

1 kg = 5,93 - 6,36 €

00..8989 €
0.89 €140 - 150 g

1 kg = 5,93 - 6,36 €

00..8989 €

2.99 €250 g

1 kg = 5,96 €

11..4949 €
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SELECTION

Schwarzwaldska 
šunka
trajni narezak

SELECTION

Kulen
trajni 
narezak

SELECTION 

Dalmatinska 
panceta ili 
pečenica 
narezak 
trajni proizvod

SELECTION

Dalmatinski 
pršut
trajni narezak

SELECTION

Istarski 
žlomprt
trajni narezak

SELECTION

Zimska 
salama
trajni narezak

SELECTION

Jamon 
serrano 
Bodega
trajni narezak

SELECTION

Zimska 
salama
trajni proizvod

8.49 €400 g

1 kg = 18,73 €

77..4949 €
8.49 €400 g

1 kg = 18,73 €

77..4949 €

2.39 €80 g

1 kg = 24,88 €

11..9999 €
2.39 €80 g

1 kg = 24,88 €

11..9999 €

1.99 €70 g

1 kg = 25,57 €

11..7979 €
1.99 €70 g

1 kg = 25,57 €

11..7979 €

0.00 €100 g

1 kg = 22,90 €

22..2929 €
0.00 €100 g

1 kg = 22,90 €

22..2929 €
0.00 €100 g

1 kg = 26,90 €

22..6969 €
0.00 €100 g

1 kg = 26,90 €

22..6969 €

2.79 €100 g

1 kg = 24,90 €

22..4949 €
2.79 €100 g

1 kg = 24,90 €

22..4949 €

0.00 €80 g

1 kg = 22,38 €

11..7979 €
0.00 €80 g

1 kg = 22,38 €

11..7979 €

2.79 €100 g

1 kg = 22,90 €

22..2929 €

24



SELECTION

Grana 
Padano
ribani

SELECTION

Grana 
Padano
tvrdi masni 
sir

SELECTION

Sir
s crnim tartufom

SELECTION

Livanjski sir
tvrdi punomasni

SELECTION

Chorizo ili 
salchichon 
extra
trajni narezak

SELECTION

Punjena 
tjestenia 
s lososom, 
gljivama 
i tartufima 
ili šparogama 
i sirom
svježe  

SELECTION

Sir istarski
kravlji

SELECTION

Sir trapist

0.00 €250 g

1 kg = 11,56 €

22..8989 €
0.00 €250 g

22..8989 €
1.69 €80 g

1 kg = 18,63 €

11..4949 €
1.69 €80 g

11..4949 €

0.00 €300 g

1 kg = 19,63 €

55..8989 €
0.00 €300 g

1 kg = 19,63 €

55..8989 €
0.00 €225 g

1 kg = 26,62 €

55..9999 €
0.00 €225 g

1 kg = 26,62 €

55..9999 €

0.00 €300 g

1 kg = 18,97 €

55..6969 €
0.00 €300 g

1 kg = 18,97 €

55..6969 €

SELECTION

Pizza
Margherita ili 
šunka svježa

0.00 €200 g

1 kg = 16,45 €

33..2929 €
0.00 €100 g

1 kg = 17,90 €

11..7979 €

0.00 €200 g

1 kg = 15,95 €

33..1919 €

svježe

25

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
380 g - 400 g

33..7979 €



SELECTION

Montasio Dop
tvrdi masni sir

SELECTION

Montasio Dop
tvrdi masni sir

SELECTION

Asiago Dop
tvrdi masni sir

SELECTION

Provolone 
Dolce
polutvrdi sir

SELECTION

Pecorino 
Toscano Dop
ovčji tvrdi sir

SELECTION

Grana padano
u listićima

SELECTION

Mozzarella 
di bufala
meki 
punomasni sir

0.00 €150 g

1 kg = 21,27 €

33..1919 €
0.00 €150 g

33..1919 €
0.00 €150 g

1 kg = 28,60 €

44..2929 €
0.00 €150 g

44..2929 €
0.00 €150 g

1 kg = 28,60 €

44..2929 €
0.00 €150 g

44..2929 €

0.00 €150 g

1 kg = 28,60 €

44..2929 €
0.00 €150 g

44..2929 €
0.00 €150 g

1 kg = 21,27 €

33..1919 €
0.00 €150 g

33..1919 €

0.00 €100 g

1 kg = 23,90 €

22..3939 €
0.00 €100 g

22..3939 €

0.00 €220 g

22..2929 €
0.00 €220 g

22..2929 €
1 kg = 10,41 €
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SELECTION

Vintage White 
Cheddar
tvrdi punomasni sir

SELECTION

Španjolski 
sirevi
miješani
2 vrste

SELECTION

Mature Colored 
Cheddar
tvrdi sir

SELECTION

Parmigiani 
Reggiano 
DOP

SELECTION

Sir Iberico

0.00 €180 g

1 kg = 27,72 €

44..9999 €
0.00 €180 g

1 kg = 27,72 €

44..9999 €
0.00 €200 g

1 kg = 18,45 €

33..6969 €
0.00 €200 g

33..6969 €

0.00 €150 g

1 kg = 23,27 €

33..4949 €
0.00 €150 g

33..4949 €

0.00 €200 g

1 kg = 18,45 €

33..6969 €
0.00 €200 g

33..6969 €

0.00 €200 g

1 kg = 19,95 €

33..9999 €
0.00 €200 g

33..9999 €
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SELECTION

Pljukanci, 
šurlice ili 
fuži
svježe

SELECTION

Dimljeni losos

SELECTION

Mješavina 
gljiva s 
vrganjima
smrznuto

SELECTION

Losos
dimljeni

SELECTION

Kozice
s koktel umakom 
smrznuto

0.00 €313,40 g

1 kg = 22,30 €

66..9999 €
0.00 €313,40 g

66..9999 €

0.00 €100 g

1 kg = 34,90 €

44..2929 €
0.00 €100 g

33..4949 € 0.00 €300 g

1 kg = 7,97 €

22..3939 €
0.00 €300 g

22..3939 €

0.00 €200 g

77..9999 €
0.00 €400 g

11..5959 €
1 kg = 3,98 €

0.00 €200 g

77..9999 €
0.00 €200 g

77..9999 €
1 kg = 39,95 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo. 
Sve navedene cijene izražene su u eurima s PDV-om. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.28

200 g



SELECTION

Torta
Cheesecake/šumsko voće
smrznuto

SELECTION

Štrukle
sa sirom
smrznuto

SELECTION

Mini 
cheesecake
borovnica ili slana 
karamela,smrznuto

SELECTION

Čokolada
cijeli lješnjak
200 g

SELECTION

Room

SELECTION

Voćno vino 
kupina

SELECTION

Biskvit
mramorni, limun 
ili jogurt

0.00 €1 Kg

99..9999 €
0.00 €1 kg

77..4949 €

3.59 €400 g

1 kg = 6,98 €

22..7979 €
3.59 €400 g

1 kg = 6,98 €

22..7979 €

0.00 €600 g

1 kg = 6,75 €

44..0505 €
0.00 €600 g

44..0505 €

0.00 €230 g, 210 g

1 kg = 16,48 - 18,05 €

33..7979 €
0.00 € 210 - 230 g

33..7979 €

2.85 €200 g

1 kg = 14,25 €

22..8585 €
2.85 €200 g

22..8585 €

5.49 €0,5 l

1 l = 10,98 €

55..4949 €
5.49 €0,5 l

55..4949 €

5.31 €0,75 l

55..3131 €
5.31 €0,75 l

55..3131 €
1 l = 7,08 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo. 
Sve navedene cijene izražene su u eurima s PDV-om. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. 29



SELECTION

Liker
razne vrste

SELECTION

Čokolada
tamna
razne vrste

SELECTION

Čokolada
choco chips 
razne vrste

SELECTION

Čips
s tartufima i soli

SELECTION

Zdravi sok
100% aronija

5.99 €0,5 l

1 l = 11,98 €

55..9999 €
5.99 €0,5 l

1 l = 11,98 €

55..9999 €

1.99 €100 g

1 kg = 19,90 €

11..9999 €
1.99 €100 g

1 kg = 19,90 €

11..9999 €

2.99 €125 g

1 kg = 23,92 €

22..9999 €
2.99 €125 g

1 kg = 23,92 €

22..9999 €
1.99 €45 g

1 kg = 44,22 €

11..9999 €
1.99 €45 g

1 kg = 44,22 €

11..9999 €
5.69 €1 l

33..4949 €
5.69 €1 l

33..4949 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo. 
Sve navedene cijene izražene su u eurima s PDV-om. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.30



GELATINO

Sladoled 
mascarpone
mascarpone/tiramisu ili 
mascarpone/jagoda

SELECTION

Praline
Belgijske

SELECTION

Dragee
čokolada - badem mix

SELECTION

Praline
čokoladne školjkice

SELECTION

Savijača
višnja/kakao ili vanilija/
šumsko voće
smrznuto

SELECTION

Okruglice
kakao/bijela lješnjak 
krema ili malina/lješnjak

SELECTION

Torta 
od maline, čokolade 
ili Schwarzwald
smrznuto

3.99 €250 g

1 kg = 15,96 €

33..9999 €
3.99 €250 g

1 kg = 15,96 €

33..9999 €
4.99 €200 g

1 kg = 21,45 €

44..2929 €
4.99 €200 g

1 kg = 21,45 €

44..2929 €

5.49 €250 g

1 kg = 21,96 €

55..4949 €
5.49 €250 g

1 kg = 21,96 €

55..4949 €

0.00 €1000 ml

33..9999 €
0.00 €1000 ml

33..9999 €

0.00 €600 g

1 kg = 9,12 €

55..4747 €

0.00 €800 g

1 kg = 2,99 €

22..3939 €
0.00 €500 g

1 kg = 3,18 €

11..5959 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo. 
Sve navedene cijene izražene su u eurima s PDV-om. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. 31



MIRIS TRADICIJE IZ 
SRCA DOMOVINE

Kolač 
Medena pita

MIRIS TRADICIJE IZ 
SRCA DOMOVINE

Mix domaćih 
kolača Miris 
tradicije

MIRIS TRADICIJE IZ 
SRCA DOMOVINE

Kolač 
Mađarica 

MIRIS TRADICIJE IZ 
SRCA DOMOVINE

Kolač Pita 
s višnjama

MIRIS TRADICIJE IZ 
SRCA DOMOVINE

Kolač 
kremšnita

MIRIS TRADICIJE IZ 
SRCA DOMOVINE

Kolač Čupavci 
0.00 €480 g

1 kg = 9,98 €

44..7979 €
0.00 €340 g

1 kg = 7,91 €

22..6969 €

0.00 €420 g

1 kg = 10,21 €

44..2929 €
0.00 €390 g

1 kg = 11,51 €

44..4949 €

0.00 €300 g

1 kg = 13,30 €

33..9999 €
0.00 €420 g

1 kg = 9,50 €

33..9999 €

        RUČNO RAĐENO

•  
RU

ČNO RAĐENO  •

        RUČNO RAĐENO

•  
RU

ČNO RAĐENO  •         RUČNO RAĐENO

•  
RU

ČNO RAĐENO  •

        RUČNO RAĐENO

•  
RU

ČNO RAĐENO  •         RUČNO RAĐENO

•  
RU

ČNO RAĐENO  •

2 komada
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PREFINO

Okruglice
sa šljivama
smrznuto

PREFINO

Kroasani
s kakao punjenjem 
smrznuto

PREFINO

Jastučići
hot dog, pizza ili sir 
smrznuto

PREFINO

Jastučići
višnja
smrznuto

PREFINO

Kroasani
s marelicom
smrznuto

PREFINO

Okruglice
s marelicom
smrznuto

PREFINO

Kroasani
sa sezamom
smrznuto

PREFINO

Okruglice
s kakao kremom 
smrznuto

PREFINO

Zvrk
sa sirom
smrznuto

PREFINO

Lisnato 
tijesto
smrznuto

0.00 €500 g

1 kg = 2,78 €

11..3939 €
0.00 €500 g

11..3939 €
0.00 €600 g

1 kg = 4,48 €

22..6969 €
0.00 €600 g

22..6969 €

0.00 €600 g

1 kg = 3,98 €

22..9999 €
0.00 €600 g

22..3939 €
0.00 €600 g

1 kg = 4,48 €

22..6969 €
0.00 €600 g

22..6969 € 0.00 €1 kg

33..7979 €
0.00 €1 kg

33..7979 €

0.00 €1 Kg

33..5959 €
0.00 €1 kg

33..5959 €

0.00 €1 Kg

33..2929 €
0.00 €1 kg

33..2929 €

0.00 €1 kg

22..7979 €
0.00 €1 kg

22..7979 €
0.00 €1 kg

33..4949 €
0.00 €1 kg

33..4949 €
0.00 €1 kg

33..4949 €
0.00 €1 kg

33..4949 €
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B&B

Keks
petit

FRUITY SENSATION

Voćni namaz

FLOREA

Med
bagrem

B&B

Keks
petit

Čaj
razne vrste

SWEET TREATS

Bomboni
cola ili kiseli crvi

1.59 €200 g

1 kg = 7,95 €

11..5959 €
1.59 €200 g

1 kg = 7,95 €

11..5959 €

0.99 €400 g

1 kg = 2,48 €

00..9999 €
0.99 €400 g

1 kg = 2,48 €

00..9999 €

0.00 €450 g

1 kg = 11,20 €

55..0404 €
0.00 €450 g

1 kg = 11,20 €

55..0404 €

2.59 €1 Kg

22..5959 €
2.59 €1 kg

22..5959 €

PREKO 1200 KVALITETNIH
I POVOLJNIH PROIZVODA

VIDI, VIDI!
34

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
20 - 80 g

00..9999 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
700 g

22..4949 €



VALLEY OF OATS

Muesli
razne vrste

VALLEY OF OATS

Žitne 
pahuljice
razne vrste

VALLEY OF OATS

Zobena kaša
razne vrste

VALLEY OF OATS

Cornflakes
Cornflakes

NUTREE

Rižini krekeri
razne vrste

-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
1 kg

33..9999 €

0.85 €100 g

1 kg = 8,50 €

00..8585 €
0.85 €100 g

00..8585 €
0.52 €65 g

1 kg = 8,00 €

00..5252 €
0.52 €65 g

00..5252 €

2.49 €450 - 500 g

1 kg = 4,98 - 5,53 €

22..4949 €
2.49 €450 - 500 g

22..4949 €

3.59 €750 g

1 kg = 4,79 €

33..5959 €
3.59 €750 g

33..5959 €
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PILE

Panirani pileći 
medaljoni
svježe

PILE

Pileća zadnja 
četvrt
svježe
cca. 650 g

PILE

Pileća krila
svježe
cca. 500 g

PILE

Pileća prsa 
bez kože
svježe
cca. 810 g

PILE

Panirani pileći 
odrezak
svježe

PILE

Pileći file
svježe
cca. 800 g

PILE

Pileći batak 
ili zabatak
svježe
cca. 500 g

PILE

Panirani 
pileći 
štapići
svježe

VIDI,
VIDI!

SVJEŽA 
PILETINA

2.49 €320 g

1 kg = 6,84 €

22..1919 €
2.49 €320 g

22..1919 €

0.00 €1 kg

22..4949 €
0.00 €1 kg

22..4949 €

0.00 €1 kg

33..6969 €
0.00 €1 kg

33..6969 €

0.00 €1 kg

55..2929 €
0.00 €1 kg

55..2929 €

1.99 €200 g

1 kg = 8,45 €

11..6969 €
1.99 €200 g

11..6969 €

0.00 €1 kg

77..2929 €
0.00 €1 kg

77..2929 €

3.95 €1 kg

33..4949 €
3.95 €1 kg

33..4949 €

4.49 €400 g

1 kg = 7,48 €

33..9999 €
4.49 €400 g

22..9999 €

PROIZVODHRVATSKI
domaće 
meso

36



MONARCH

Svijetlo pivo
lager 4,2%

MONARCH

Svijetlo pivo
lager 5%

55..6969 €
6x 0,5 l

1 l = 1,90 €

55..3434 €
6x 0,5 l

1 l = 1,78 €

6 x 0,5 l 6 x 0,5 l
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MULINI

Tjestenina
stelline ili filini

MULINI

Pizza
margherita
smrznuto

MULINI

Dvopek
classic ili integralni

MULINI

Tjestenina
razne vrste

MULINI

Ječam

MULINI

Palenta
instant

MULINI

Tjestenina
razne vrste

MULINI

Lasagne
bolognese
svjeze

0.00 €3x300 g

1 kg = 7,21 €

66..4949 €
0.00 €3x 300 g

66..4949 €
0.00 €250 g

1 kg = 5,04 €

11..2626 €
0.00 €250 g

11..2626 €

0.00 €250 g

11..2626 €
0.00 €1 kg

33..7979 €

0.00 €320 g

1 kg = 4,56 €

11..4646 €
0.00 €320 g

11..4646 €

0.00 €1 kg

11..9999 €
0.00 €1 kg

11..9999 €

0.00 €1 kg

11..6969 €
0.00 €1 kg

11..6969 €
0.00 €500 g

1 kg = 1,78 €

00..8989 €
0.00 €500 g

00..8989 €

0.00 €400 g

1 kg = 1,65 €

00..6666 €
0.00 €400 g

00..6666 €

38

-20%-20%
MULINI

Pizza
prsut/gljive,4 vrste 
sira,margherita ili 
salami,smrznuto

300 - 375 g

3 x 300 g



MULINI

Toast kruh
bijeli ili integralni

MULINI

Njoki
svježi

MULINI

Grissini
razne vrste

MULINI

Mlinci

MULINI

Tjestenina 
rezanci
razne vrste

MULINI

Krušne 
mrvice

0.00 €400 g

1 kg = 3,33 €

11..3333 €
0.00 €400 g

11..3333 €

0.00 €500 g

1 kg = 3,98 €

11..9999 €
0.00 €500 g

11..9999 €

0.00 €500 g

11..8686 €
1 kg = 3,72 €

1 kg = 1,96 €

0.00 €500 g

00..9898 €
0.00 €200 g

11..5959 €
1 kg = 7,95 €

39

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
400 g

11..3333 €

-35%-35%
MULINI

Tortilja
odabrane vrste



SOLIO

Suncokretovo 
ulje

OKUSI 
MEDITERANA

Maslinovo 
ulje
ekstra 
djevičansko

OKUSI MEDITERANA 

Masline 
zelene
razne vrste 
195 g 
*ocijeđena masa 95 g

PLODINE

Ocat
razne vrste

0.00 €195 g

1 kg = 20,95 €

11..9999 €
0.00 €195 g

11..9999 €

0.00 €1 l

1212..9999 €
0.00 €1 l

1212..9999 €

1.19 €1 l

11..0909 €
1.19 €1 l

11..0909 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
1 l

00..6969 €

-15%-15%
PLODINE

Riža 
odabrane vrste

1 kg

40



VITA CUCINA

Juha u 
vrećici

PLODINE

Riža
Arborio

PLODINE

Riža
dugo zrno ili 
paraboiled

PLODINE

Kocka za juhu
kokošja, povrtna
ili Goveđa kocka

0.00 €1 kg

33..6969 €
0.00 €1 kg

33..6969 €

0.00 €0.11 Kg

1 kg = 6,00 €

00..6666 €
0.00 €110 g

00..6666 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
46 - 60 g

00..5353 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
1 kg

11..9999 €

PREKO 1200 KVALITETNIH
I POVOLJNIH PROIZVODA

VIDI, VIDI!

41



LIVE FREE

Pizza 
Margherita
bez glutena, smrznuta

LIVE FREE

Mješavina 
za kruh
bez glutena

LIVE FREE

Keksi
s komadićima čokolade 
ili rižinim brašnom, Live 
gluten free

LIVE FREE 

Tiramisu
bez laktoze i 
glutena

LIVE FREE

Dvopek
bez glutena

LIVE FREE

Kruh
bijeli
bez glutena

LIVE FREE

Tjestenina
penne ili spaghetti
bez glutena

LIVE FREE

Muffins
s komadićima čokolade 
bez glutena

LIVE FREE

Njoki
bez glutena , svježi

0.00 €300 g

1 kg = 11,97 €

33..5959 €
0.00 €300 g

33..5959 €

2.49 €500 g

1 kg = 4,98 €

22..4949 €
2.49 €500 g

22..4949 €

2.49 €250 g

1 kg = 9,96 €

22..4949 €
2.49 €250 g

22..4949 €
0.00 €90 g

1 kg = 2,77 €

22..4949 €
0.00 €90 g

22..4949 €

3.49 €200 g

1 kg = 17,45 €

33..4949 €
3.49 €200 g

33..4949 €
1.99 €195 g

1 kg = 10,21 €

11..9999 €
1.99 €195 g

11..9999 €

1.99 €400 g

1 kg = 4,98 €

11..9999 €
1.99 €400 g

11..9999 €

1.99 €140 g

1 kg = 14,21 €

11..9999 €
1.99 €140 g

11..9999 €

0.00 €2x200 g

1 kg = 4,98 €

11..9999 €
0.00 €2x 200 g

11..9999 €

BEZ
GLUTENA

BEZ
GLUTENA

BEZ
GLUTENA

BEZ
GLUTENA

BEZ
GLUTENA BEZ

GLUTENA

BEZ
GLUTENA

BEZ
GLUTENA

BEZ
GLUTENA
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LIVE FREE

Jogurt

LIVE FREE

Mozzarella
bez laktoze

LIVE FREE

Trajno 
mlijeko
1,6% m.m.
bez laktoze

LIVE FREE

Mliječni namaz
bez laktoze

LIVE FREE

Sladoled
Choco keks ili Spagnola 
bez laktoze

LIVE FREE

Maslac
bez laktoze

0.00 €200 g

1 kg = 14,95 €

22..9999 €
0.00 €200 g

22..9999 €

0.00 €500 ml

1 kg = 10,63 €

33..1919 €
0.00 €500 ml

33..1919 €

0.00 €150 g

1 kg = 14,60 €

22..1919 €
0.00 €150 g

22..1919 €

0.00 €1 l

11..5959 €
0.00 €1 l

11..5959 €
0.00 €125 g

11..3939 €
0.00 €125 g

11..3939 €
1 kg = 11,12 €

LIVE FREE

Jogurt
grčki bez laktoze, 
natur ili borovnice

0.00 €300 g

00..9999 €
0.00 €300 g

00..9999 €
1 kg = 3,30 €

BEZ
LAKTOZE

BEZ
LAKTOZE

BEZ
LAKTOZE

BEZ
LAKTOZE

BEZ
LAKTOZE

BEZ
LAKTOZE
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
125 g

1 kg = 6,00 €

00..7575 €



CAMPO

Ajvar
uprženi blagi

CAMPO

Ketchup
 blagi

CAMPO

Rajčica
koncentrat tuba

CAMPO

Senf
estragon

CAMPO

Rajčica
pasirana

CAMPO

Krastavci
II. klasa
*ocijeđene 
mase 400 g

CAMPO

Rajčica
pasirana

CAMPO

Umak
basilico, arrabbiato 
ili bolognese

1.59 €500 g

1 kg = 2,38 €

11..1919 €
1.59 €500 g

1 kg = 2,38 €

11..1919 €

0.00 €470 g

1 kg = 3,11 €

11..4646 €
0.00 €470 g

1 kg = 3,11 €

11..4646 €

0.00 €3x200 g

1 l = 2,15 €

11..2929 €
0.00 €3x 200 g

1 l = 2,15 €

11..2929 €

0.00 €680 g

1 kg = 4,65 €

11..8686 €
0.00 €680 g

1 kg = 4,65 €

11..8686 €

0.00 €500 ml

1 l = 1,58 €

00..7979 €
0.00 €500 ml

1 l = 1,58 €

00..7979 €

0.00 €200 g

1 kg = 7,45 €

11..4949 €
0.00 €200 g

1 kg = 7,45 €

11..4949 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
400 g

11..7979 €

0.00 €540 g

1 kg = 5,09 €

22..7575 €
0.00 €540 g

22..7575 €
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3 x 200 g



CAMPO

Rajčica
pasirana

CAMPO

Grašak

CAMPO

Miješana 
salata
*ocijeđena 
masa 390 g

CAMPO

Cikla
rezana

CAMPO

Feferoni
blagi ili ljuti 

ili Paprika 
žuta
*ocijeđena masa 
340 g

0.00 €720 g

1 kg = 4,30 €

11..7272 €
0.00 €720 g

11..7272 €
0.00 €690 g

1 kg = 5,10 €

11..9999 €
0.00 €690 g

11..9999 €

0.00 €3 x 150 g

1 kg = 5,45 €

22..2929 €
0.00 €3 x 150 g

22..2929 €

0.00 €650 g

22..5959 €
0.00 €620 ili 650 g

22..5959 €
1 kg = 4,18 - 7,62 €

2 x  350 g

3 x  150 g

VIDI,
VIDI!
ZIMNICA JE 
SPREMNA

45

-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
2x 350 g

1 kg = 2,84 €

11..9999 €
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ALEGRO

Brusnica
sušena 
kandirana

ALEGRO

Mak
mljeveni

ALEGRO

Marelica
sušena

ALEGRO

Suho voće
Orašasti mix

ALEGRO

Mješavina 
mahunarki
razne vrste

FINO

Začin 
u bočici
odabrane vrste

FINO

Začin u 
vrećici
odabrane vrste

FINO

Dodatak 
jelima
s povrćem

FINO

Noodles
govedina, 
piletina, 
povrće

FINO

Dodatak 
jelima
s povrćem

ALEGRO

Kikiriki
slani
pečeni

0.00 €180 g

1 kg = 5,58 €

22..5959 €
0.00 €500 g

22..7979 €
0.00 €4x 70 g, 4x 75 g

1 kg = 5,63 - 6,04 €

11..6969 €
0.00 €4x 70 g - 4x 75 g

11..6969 €

0.00 €1 kg

22..4949 €
0.00 €1 kg

22..4949 €

0.00 €500 g

1 kg = 3,98 €

11..9999 €
0.00 €500 g

11..9999 €

0.00 €180 g

1 kg = 16,22 €

22..9292 €
0.00 €180 g

22..9292 €

0.00 €180 g

1 kg = 14,39 €

22..5959 €
0.00 €180 g

22..5959 €

0.00 €200 g

1 kg = 7,95 €

11..5959 €
0.00 €200 g

11..5959 €

0.00 €180 g

1 kg = 13,83 €

22..4949 €
0.00 €180 g

22..4949 €

0.00 €250 g

1 kg = 3,16 €

00..7979 €
0.00 €250 g

00..7979 €

1 kg

500 g

500 g
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-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
10 g - 25 g

00..6969 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
18g - 65 g

11..4949 €



CAFFE MONACO

Ledena kava
cappuccino ili 
macchiato

CAFFE MONACO

Instant kava
Gold

CAFFE MONACO

Instant kava
Classic

CAFFE MONACO

Instant kava
Classic

CAFFE MONACO

Instant kava
Crema

CAFFE MONACO

Instant kava
Gold

CAFFE 
MONACO

Kava
mljevena

CAFFE MONACO

Kava instant
2u1 ili 3u1
vrećica

CAFFE MONACO

Kava instant
Crema

CAFFE MONACO

Cappucino
classic ili vanilija 
vrećica

4.49 €500 g

1 kg = 8,98 €

44..4949 €
4.49 €500 g

1 kg = 8,98 €

44..4949 €

5.29 €160 g

1 kg = 33,06 €

55..2929 €
5.29 €160 g

1 kg = 33,06 €

55..2929 €
2.99 €100 g

1 kg = 29,90 €

22..9999 €
2.99 €100 g

1 kg = 29,90 €

22..9999 €
3.29 €90 g

1 kg = 36,56 €

33..2929 €
3.29 €90 g

1 kg = 36,56 €

33..2929 €
4.99 €200 g

1 kg = 24,95 €

44..9999 €
4.99 €200 g

1 kg = 24,95 €

44..9999 €
5.49 €200 g

1 kg = 27,45 €

55..4949 €
5.49 €200 g

1 kg = 27,45 €

55..4949 €
3.49 €100 g

1 kg = 34,90 €

33..4949 €
3.49 €100 g

1 kg = 34,90 €

33..4949 €

0.00 €230 ml

1 l = 5,61 €

11..2929 €
0.00 €230 ml

1 l = 5,61 €

11..2929 €

1.79 €200 g

1 kg = 8,95 €

11..7979 €
1.79 €200 g

1 kg = 8,95 €

11..7979 €

1.89 €140 - 180 g

1 kg = 10,50 - 13,50 €

11..8989 €
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LIVE

Voćni nektar
razne vrste

LIVE

Sok 
100%
razne vrste

LIVE

Sok 
nektar
razne vrste

49

1 l = 1,00 €

-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
2 l

11..9999 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
1 l

11..1919 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
1 l 

11..2929 €



CITRA

Instant napitak
naranča ili limun

CITRA

Instant napitak
razne vrste

FIZZY

Gazirano 
piće
razne vrste

TROPY

Sirup
razne vrste

PLODINE

Ledeni 
čaj
breskva ili 
šumsko 
voće

1.19 €1,5 l

1 l = 0,79 €

11..1919 €
1.19 €1,5 l

11..1919 €
FRUITY 
SENSATION

Sok od 
jabuke 
100%

1.59 €1 l

11..5959 €
1.59 €1 l

11..5959 €

0.99 €2 l

1 l = 0,50 €

00..9999 €
0.99 €2 l

00..9999 €

0.00 €1 Kg

22..6969 €
0.00 €1 kg

22..7979 €
1 kg = 2,69 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
1 l 

11..4949 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
200 g

11..2929 €
1 kg = 6,45 €



HYPER

Energetsko 
piće
0,25 l

PLODINE

Liker
7.99 €0,5 l

1 l = 15,98 €

77..9999 €
7.99 €0,5 l

77..9999 €

WELTMEISTER

Biljni liker

RIVAL

Odabrani 
proizvodi
razne vrste

5.19 €0,7 l

1 l = 7,41 €

55..1919 €
5.19 €0,7 l

55..1919 €

LA VIDA LOCA

Cocktail
razne vrste

PLODINE

Voda
limunska trava

1.05 €1,5 l

1 l = 0,70 €

11..0505 €
1.05 €1,5 l

11..0505 €
1.39 €0,33 l

11..3939 €
1.39 €0,33 l

11..3939 €
1 l = 4,21 €

0.60 €0,25 l

1 l = 2,40 €

00..6060 €
0.60 €0,25 l

00..6060 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
1 l 

77..9595 €
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ELAN

Prirodna 
mineralna 
voda
gazirana ili 
negazirana

ELAN

Negazirana 
mineralna 
voda

ELAN

Negazirana 
mineralna 
voda

0.34 €0,5 l

1 l = 0,60 €

00..3030 €
0.34 €0,5 l

1 l = 0,60 €

00..3030 €
1.49 €7 l

1 l = 0,21 €

11..4949 €
1.49 €7 l

1 l = 0,21 €

11..4949 €
0.40 €1,5 l

1 l = 0,27 €

00..4040 €
0.40 €1,5 l

1 l = 0,27 €

00..4040 €
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7 l



WINEGREETINGS
DE’CROX

Pjenušavo vino

WINEGREETINGS

Crno, bijelo ili rose 
kvalitetno vino
razne vrste
0,75 l

MOZAIK

Crno ili bijelo 
vrhunsko vino
razne vrste
0,75 l

33..9999 €
HITHIT  cijenacijena!!Štedi više!Štedi više!Plati manje!Plati manje!50% sniženo50% sniženoSuper svježaSuper svježa

prilika!prilika!Već odVeć od

HITHIT  cijenacijena!!

55..9999 €
Štedi više!Štedi više!Plati manje!Plati manje!50% sniženo50% sniženoSuper svježaSuper svježa

prilika!prilika!Već odVeć od6.49 €0,75 l

1 l = 8,65 €

66..4949 €
6.49 €0,75 l

1 l = 8,65 €

66..4949 €
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SOFTY

Vlažni toaletni 
papir

SOFTY

Papirnate 
maramice
četveroslojne

SOFTY

Papirnate 
maramice

SOFTY

Kuhinjski 
ručnici
200 listića

SOFTY

Papirnati 
ručnici
dvoslojni

SOFTY

Toaletni 
papir
troslojni
150 listića

SOFTY

Toaletni papir
Deluxe
četeveroslojni
150 listića

SOFTY

Omekšivač
za rublje
razne vrste

0.00 €60 komada

1 kom = 0,01 €

00..7979 €

0.00 €16 rola

1 rola = 0,20 €

33..9999 €
0.00 €16 rola

33..2525 €

0.00 €1 rola

22..5959 €
0.00 €1 rola

22..5959 €

0.00 €100 komada

1 kom = 0,01 €

11..0000 €
0.00 €100 komada

00..9999 €

0.00 €30x9 komada

33..2929 €
0.00 €30x 9 komada

22..9999 €

0.00 €10 rola

33..5959 €
1 rola = 0,36 €

1 rola = 0,90 €

0.00 €2 role

11..7979 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
925 ml ili 1,850 l

11..5959 €
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SOFTY

Papirnate 
maramice

SOFTY

Papirnate 
maramice

SOFTY

Toaletni papir
troslojni
120 listića

SOFTY

Univerzalne 
vlažne 
maramice

SOFTY

Toaletni papir
troslojni
150 listića

SOFTY

Toaletni papir
maxi pack
120 listića
troslojni

SOFTY

Toaletni papir
ultra soft
troslojni

SOFTY

Salvete
jednoslojne
dimenzije 
cca 30x30 cm 

0.00 € 100 komada

1 kom = 0,01 €

00..7979 €
0.00 € 100 komada

00..7979 €

0.00 €8 rola

1 rola = 0,25 €

00..0000 €
0.00 €8 rola

11..5959 €

0.00 €16 rola

1 rola = 0,25 €

00..0000 €
0.00 €16 rola

33..9999 €

0.00 €15x9 komada

11..5959 €
0.00 €15x 9 komada

11..5959 €
0.00 €

1 kom = 0,46 €

44..6464 €
0.00 €42x 10 komada

44..6464 €

0.00 €15 komada

1 kom = 0,02 €

00..2626 €
0.00 €15 komada

00..2626 €

0.00 €10 rola

1 rola = 0,30 €

22..9999 €
0.00 €10 rola

22..9999 €

0.00 €20 rola

1 rola = 0,22 €

44..4949 €
0.00 €20 rola

44..4949 €
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SOFTY

Papirnati 
ručnik
XXL
dvoslojni
350 listića

SOFTY

Kuhinjski 
ručnici
450 listića

SOFTY

Papirnate 
maramice

SOFTY

Osvježivač 
prostora
razne vrste

SOFTY

Papirnati ručnici
troslojni

SOFTY

Salvete
troslojne
razne boje
33x33 cm

SOFTY

Toaletni 
papir
troslojni
200 listića

0.00 €300 ml

1 l = 3,30 €

00..9999 €
0.00 €300 ml

00..9999 €

0.00 €10x9 komada

11..0000 €
0.00 €10x9 komada

11..-- €
0.00 €1 rola 

11..4949 €
0.00 €1 rola 

11..4949 €

0.00 € 1 rola

22..9999 €
0.00 € 1 rola

22..9999 €
0.00 €1 rola

33..4949 €
0.00 €1 rola

33..4949 €

0.00 €20 komada

11..1919 €
0.00 €20 komada

11..1919 €
1 kom = 0,06 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
10 rola

22..9999 €
1 rola = 0,30 €



DOLLI

Toaletni papir
dvoslojni
130 listića

DOLLI

Kuhinjski 
ručnik
dvoslojni
150 listića

DOLLI

Toaletni papir
Pure
troslojni

DOLLI

Kuhinjski 
ručnici
dvoslojni
100 listića

DOLLI

Kuhinjski 
ručnik
dvoslojni

0.00 € 1 rola

11..4545 €
0.00 € 1 rola

11..4545 €

0.00 €10 rola

1 rola = 0,20 €

11..9999 €
0.00 €10 rola

11..9999 €

0.00 €2 role

1 rola = 0,75 €

11..4949 €
0.00 €2 role

11..4949 €

0.00 €2 role

1 rola = 0,53 €

11..0606 €
0.00 €2 role

11..0606 €

1 rola = 0,21 €

0.00 €24 role

44..9999 €
0.00 €24 role

44..9999 €
1 rola = 0,21 €
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BABY BEST

Vlažne 
maramice 
za djecu
dječje

BABY BEST

Podloga za 
previjanje
60x60
10 komada

BABY BEST

Vlažne 
maramice 
za djecu

BABY BEST

Upojne 
blazinice 
za dojilje

BABY BEST

Dječje vlažne 
maramice

ESENS

Tekući sapun
razne vrste

BABY BEST

Dječje pelene
razne vrste

VIDI,
VIDI!

TREBAT ĆE NAM NOVE 

POLICE U KUPAONICI!

0.00 €

1 paket = 0,82 €

33..2929 €
0.00 €4x72 komada

33..2929 €

0.00 €10 komada

1 kom = 0,27 €

22..6565 €
0.00 €10 komada

22..6565 €

0.00 €72 komada

1 kom = 0,01 €

00..8989 €
0.00 €72 komada

00..8989 €

0.00 €30 komada

1 kom = 0,08 €

22..2929 €
0.00 €30 komada

22..2929 €
0.00 €100 komada

1 kom = 0,01 €

11..0909 €
0.00 €100 komada

11..0909 €

0.00 €1 l - 2 l

11..3939 €
0.00 €1 - 2 l

11..3939 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
38 - 100 komada

77..2929 €
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ESENS

Odstranjivač 
laka za nokte

ESENS

Tekući sapun
razne vrste

FEMINA

Vata

ESENS

Dezodorans
razne vrste

FEMINA

Higijenski  ili 
dnevni ulošci

FEMINA

Higijenski 
ulošci

ESENS

Tekući 
sapun
razne vrste

FEMINA

Tamponi

ESENS

Gel za 
tuširanje
razne vrste

ESENS

Tekući sapun
razne vrste

0.00 €500 ml

1 l = 1,58 €

00..7979 €
0.00 €500 ml

00..7979 €

0.00 €300 ml

1 l = 2,63 €

00..7979 €
0.00 €300 ml

00..7979 €

0.00 €16 komada

1 kom = 0,07 €

11..1919 €
0.00 €16 komada

11..1919 €

0.00 €1 l

00..9999 €
0.00 €1 l

00..9999 €

0.00 €8, 9 ili 10 kom

1 kom = 0,06 - 0,07 €

00..5959 €
0.00 € 8 ili 10 komada

00..5959 €
0.00 €16 - 40 komada

1 kom = 0,03 - 0,07 €

11..1919 €
0.00 €16 - 40 komada

11..1919 €

0.00 €150 ml

1 l = 6,60 €

00..9999 €
0.00 €150 ml

00..9999 €

0.00 €100 g

1 kg = 22,50 €

22..2525 €
0.00 €100 g

22..2525 €

0.00 €500 ml

1 l = 1,58 €

00..7979 €
0.00 €500 ml

00..7979 €

0.00 €200 ml

1 l = 7,95 €

11..5959 €
0.00 €200 ml

11..5959 €
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DIX

Deterdžent 
za posuđe
razne vrste

DIX

Sol za perilicu 
posuđa

DIX

Kapsule za 
pranje posuđa
All in one

0.00 €2 Kg

1 kg = 0,70 €

11..3939 €
0.00 €2 kg

1 kg = 0,70 €

11..3939 €

60

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
100, 40 ili 20 komada

33..6464 €

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
500 ml ili 1 l

00..7979 €



DIX

Odstranjivač 
mrlja

DIX

Tekući 
deterdžent
razne vrste

DIX

Kapsule 
za rublje
razne vrste

DIX

Deterdžent 
za rublje
Alpine fresh

DIX

Deterdžent 
za fino pranje
razne vrste

DIX

Deterdžent 
za rublje
Ultra power
8 kg

0.00 €20 komada

1 kom = 0,23 €

44..6464 €
0.00 €20 komada

1 kom = 0,23 €

44..6464 €

0.00 €8 kg

1 kg = 1,16 €

99..2828 €

0.00 €3 kg

1 kg = 1,33 €

33..9999 €
0.00 €3 kg

1 kg = 1,33 €

33..9999 €

0.00 €1 l

22..7979 €
0.00 €1 kg

22..7979 €
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-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
1,35 l ili 2,7 l

22..7979 €

8 kg

-00%-00%
0.00 €

VEĆ ODVEĆ OD
1,5 ili 3 l

22..9999 €

Deterdžent za rublje 
Alpine fresh
5 kg
1 kg = 1,20

5.99 €



DIX

Vlažne 
maramice 
za pod
15 komada

DIX

Sredstvo 
za čišćenje 
laminata ili 

parketa

DIX

Sredstvo za 
uklanjanje masnoće
razne vrste

DIX

Sprej za 
poliranje 
namjestaja

DIX

Sredstvo 
za čišćenje 
stakla

DIX

Univerzalne 
vlažne 
maramice 
za čišćenje

DIX

Univerzalno 
sredstvo 
za čišćenje 
podova
razne vrste

0.00 €1 l

00..9999 €
0.00 €1 l

00..9999 €

0.00 €1 l

00..9999 €
0.00 €1 l

00..9999 €
0.00 €300 ml

1 l = 4,10 €

11..2323 €
0.00 €300 ml

1 l = 4,10 €

11..2323 €

0.00 €750 ml

1 l = 1,99 €

11..4949 €
0.00 €750 ml

1 l = 1,99 €

11..4949 €

0.00 €1 l

11..5959 €
0.00 €1 l

11..5959 €

0.00 €15 komada

1 kom = 0,07 €

00..9999 €
0.00 €15 komada

1 kom = 0,07 €

00..9999 €

0.00 €

11..2929 €
0.00 €80 komada

11..3939 €
1 kom = 0,01 €
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DIX

Destilirana 
voda

DIX

Solna 
kiselina

DIX

Osvježivač 
za wc
Limun ili Nature

DIX

Osvježivač 
za wc
Limun, Ocean 
ili Flower

DIX

Sredstvo 
za čišćenje 
kupaonice

DIX

Gel za wc 
školjku s 
aplikatorom
razne vrste

DIX

Sredstvo za 
čišćenje toaletne 
školjke
razne vrste

DIX

Gel za 
odčepljivanje 
odvoda

0.00 €75 ml

1 l = 26,53 €

11..9999 €
0.00 €75 ml

1 l = 26,53 €

11..9999 €

0.00 €750 ml

1 l = 1,72 €

11..2929 €

0.00 €1 l

11..3939 €
0.00 €1 l

11..3939 €

0.00 €1 l

00..9595 €
0.00 €1 l

00..9595 €

0.00 €3x 55 ml

1 l = 8,00 €

11..3232 €
0.00 €3x 55 ml

1 l = 8,00 €

11..3232 €

0.00 €1 l

00..5959 €
0.00 €1 l

00..5959 €

0.00 €2x48 g

1 kg = 15,52 €

11..4949 €
0.00 €2x 48 g

1 kg = 15,52 €

11..4949 €

0.00 €1 l

11..1919 €
0.00 €1 l

11..1919 €
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Destilirana voda
5 l 
1 l = 0,24 €

1.19 €



A B C D
BLISS

Odabrana 
pomagala 
za čišćenje

A B C D
BLISS

Vreće 
za smeće

-30%-30%
Fresco

 asortiman
odabrani proizvodi

dodo

A B C D

BLISS

Rukavice 
• latex
• 100/1
• veličina S, M ili L 

0.00 €

44..9999 €

0069 69 €
Štedi više!Štedi više!Plati manje!Plati manje!50% sniženo50% sniženoSuper svježaSuper svježa

prilika!prilika!Već odVeć od

0059 59 €
Štedi više!Štedi više!Plati manje!Plati manje!50% sniženo50% sniženoSuper svježaSuper svježa

prilika!prilika!Već odVeć od
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A B C
INTIMO

Fine 
ženske 
čarape
• 20 DEN
• 88% poliamid 
12%elastan
• elastične, 
transparentne, 
elegantne
• crne ili smeđe boje
• vel. 2-5

A B C
INTIMO

Ženske čarape 
s gaćicama
• udobne i elastične 
• smeđe, bež ili crne 
boje
• 20DEN
• pakiranje od 3 para

A B C
INTIMO

Fine 
ženske 
hulahopke
• 15 DEN
• elastične i 
ugodne, razne 
boje, vel. 2-5

A B C
INTIMO

Ženske 
čarape  
s gaćicama
• udobne i elastične
• smeđe, bež ili crne 
boje
• 20 DEN
• pakiranje od 2 para

A B C
INTIMO

Fine ženske 
čarape s 
gaćicama
• 20 DEN
• elastične i ugodne
• razne boje
• vel. 3-5

A B C
INTIMO

Fine 
ženske 
čarape
• 15 DEN
• 88% poliamid 
• 12% elastan
• elastične
• transparentne
• elegantne
• crne, smeđe ili boja 
kože
• vel. 2-5

2.29 €

11..7979 €

A B C
INTIMO

Ženske 
dokoljenke
• udobne i elastične
• smeđe
• bež ili crne boje
• 15 DEN
• pakiranje od 3 para

A B C
INTIMO

Ženske 
hulahopke
• ugodne i elastične
• 40 DEN
• vel. 2-5

2.99 €

22..1919 €
2.99 €

22..1919 €

1.99 €

11..4949 €
4.39 €

33..4949 €

1.89 €

11..3939 €
3.99 €

22..9999 €

2.39 €

11..7979 €

2.39 €

11..7979 €
2.39 €

11..4949 €

A B C
INTIMO

Fine ženske 
dokoljenke
• 15 DEN ili 20 DEN
• 88% poliamid 12% 
elastan
• elastične, 
transparentne, 
elegantne
• crne, smeđe 
ili boja kože
• univerzalna veličina

2 × 3 ×

3 ×
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FRIENDS

Hrana 
za pse
govedina 
ili perad

FRIENDS

Hrana 
za pse
piletina ili 
govedina

PETTIES

Hrana 
za mačke
razne vrste

PETTIES

Pašteta za mačke
odabrane vrste

PETTIES

Hrana za mačke
razne vrste

0.00 €1 kg

11..9999 € 0.00 €100 g

00..5959 €
1 kg = 5,90 €

0.00 €415 g

1 kg = 1,90 €

00..7979 €
0.00 €415 g

00..7979 €
0.00 €1230 g

1 kg = 1,62 €

11..9999 €
0.00 €1230 g

11..9999 €
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-00%-00%
0.00 €

Super prilika!Super prilika!
415 g

1 kg = 2,14 €

00..8989 €



RADNO VRIJEME
Potražite na našoj web stranici 
www.plodine.hr

PRITUŽBE
prituzbe@plodine.hr

PLODINE.HR
Plodine.hr/info-centar
facebook.com/PlodineHrvatska

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

Prati nas i na:

VIDI,
VIDI!

+1200
PROIZVODA
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